
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

118 

605 

109 

266 

Nome 

DONANZAN FILIPPO 

FILOTTO ANNA 

TESSAROLLO FILIPPO 

ZUIN ELIA 

Classe 
125 OK-N SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

FZ Tempo Migliore 

44.289 

44.687 

44.778 

44.794 

Diff 

0.398 

0.489 

0.505 

Differenza 

0.398 

0.091 

0.016 

S e c o n d o  m ig l io r e  

44.373 

44.689 

44.821 

44.829  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/09/2024 12:09:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA 

  PROVE CRONOMETRATE 

125  OK N J / OK N / OK N OVER 35 

Qualifica Iniziato a 10:38:40 

ALA di TRENTO 1,038 km 

01/09/2024 10:36 


