





## 9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA

## Ordinato in base al miglior giro

PROVE CRONOMETRATE

ALA di TRENTO 1,038 km

125 OK N J / OK N / OK N OVER 35

01/09/2024 10:36

Qualifica Iniziato a 10:38:40

Pos	Num.	Nome	Classe	FZ	mpo Migliore	Diff	ifferenza	ig lio re
1	118	DONANZAN FILIPPO	125 OK-N SENIOR		44.289			44.373
2	605	FILOTTO ANNA	125 OK-N JUNIOR		44.687	0.398	0.398	44.689
3	109	TESSAROLLO FILIPPO	125 OK-N JUNIOR		44.778	0.489	0.091	44.821
4	266	ZUIN ELIA	125 OK-N JUNIOR		44.794	0.505	0.016	44.829

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 02/09/2024 12:09:11

Registrato a: freccia del tempo